
UBND HUYỆN CHI LĂNG 

BAN BIÊN TẬP TRANG 

THÔNG TIN ĐIỆN TỬ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
Số:         /QĐ-BBT Chi Lăng, ngày      tháng 6  năm 2024 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động  

Trang thông tin điện tử huyện Chi Lăng 

 

 

BAN BIÊN TẬP TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016;  

 Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan Nhà 

nước trên môi trường mạng; 

 Căn cứ Quyết định số 36/2015/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2015 

của UBND tỉnh Lạng Sơn ban hành quy định về chế độ nhuận bút trong lĩnh vực 

báo chí, xuất bản, bản tin, đài truyền thanh truyền hình các huyện, thành phố 

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2250/QĐ-UBND, ngày 24 tháng 5 năm 2024 của 

UBND huyện Chi Lăng về việc kiện toàn Ban Biên tập và Tổ Thư ký Trang 

thông tin điên tử huyện Chi Lăng; 

 Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Tổ chức và hoạt 

động Trang thông tin điện tử huyện Chi Lăng. 

 Điều 2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì, phối hợp với 

Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông 

huyện, các cơ quan liên quan, UBND các xã, thị trấn và Ban Biên tập Trang 

thông tin điện tử hướng dẫn, tổ chức triển khai, thực hiện Quy chế này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

19/QĐ-BBT, ngày 11/3/2022 của Ban Biên tập Trang thông tin điện tử huyện. 

  



2 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Phòng Văn hoá và 

Thông tin huyện, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; các Thành viên Ban Biên tập, Tổ Thư ký 

Trang thông tin điện tử huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 
- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Văn phòng Huyện ủy; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, BBT(NTH). 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Hùng Mạnh 

 

 

 


		Nguyễn Hùng Mạnh
	2024-06-05T07:44:05+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hùng Mạnh
	Signing document


		2024-06-06T08:29:58+0700


		2024-06-06T08:29:58+0700


		2024-06-06T08:29:58+0700




